高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109 年 4 月 23 日

發文字號：高市旅行(109)良字第 179 號

主旨:國立臺灣歷史博物館主場館常設展及兒童廳於 108 年 11 月 4 日起至

109 年 9 月 29 日止進行更新工程，惠請公告周知，敬請查照。

說明：

1. 依據國立臺灣歷史博物館 109 年 4 月 17 日臺史博公字第 1093000976

號函辦理。

2. 該館為持續提供觀眾更完善的展館參觀環境及服務品質，於 108 年

11 月 4 日起至本(109)年 9 月 29 日止進行主場館常設展及兒童廳更

新工程，停止對外開放。

3. 另於該館湖畔教室及學習中心推出「世界最美的教科書特展」及「青春愛戀:

少女漫畫在臺灣特展」，展期至本年 5月 17 日止。

4. 本年 5月 18 日起至 9 月 29 日止全館關閉不對外開放，各項更新資訊，請會

員旅行社參閱該館官網 http://www.nmth.gov.tw。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881